



EARMASTER ApS

Egå Havvej 21, 1., 8250 Egå

CVR-nr. 28 71 65 32

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2023.

Hans Gert Lavdal Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	EARMASTER ApS Egå Havvej 21, 1. 8250 Egå
	Telefon: 43 64 34 49
	CVR-nr.: 28 71 65 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Gert Lavdal Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Master Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udvikling og salg af it-programmer og apps til musikundervisning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.823.569 mod 2.441.705 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.450 mod 316.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre regnskabslæseres syn på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.823.569	2.441.705
1 Personaleomkostninger	-2.097.517	-2.031.298
Resultat før finansielle poster	-273.948	410.407
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.361	1.806
Øvrige finansielle omkostninger	-4.863	-6.584
Resultat før skat	-273.450	405.629
Skat af årets resultat	0	-89.298
Årets resultat	-273.450	316.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	316.331
Disponeret fra overført resultat	-273.450	0
Disponeret i alt	-273.450	316.331

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	74.786	71.114
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.786</u>	<u>71.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.786</u>	<u>71.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.703	375.308
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.359	16.703
Andre tilgodehavender	<u>2.479</u>	<u>16.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>441.541</u>	<u>408.011</u>
Likvide beholdninger	<u>174.411</u>	<u>638.109</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>615.952</u>	<u>1.046.120</u>
Aktiver i alt	<u>690.738</u>	<u>1.117.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>194.908</u>	<u>468.358</u>
Egenkapital i alt	<u>319.908</u>	<u>593.358</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	47.588	33.185
Modtagne forudbetalinger fra kunder	222	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.192	129.113
Selskabsskat	0	89.298
Anden gæld	<u>227.828</u>	<u>272.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>370.830</u>	<u>523.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>370.830</u>	<u>523.876</u>
Passiver i alt	<u>690.738</u>	<u>1.117.234</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	152.026	230.000	507.026
Udloddet udbytte	0	0	-230.000	-230.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	316.332	0	316.332
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	468.358	0	593.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-273.450	0	-273.450
	125.000	194.908	0	319.908

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.023.247	1.966.448
Pensioner	36.419	33.296
Andre omkostninger til social sikring	<u>37.851</u>	<u>31.554</u>
	<u>2.097.517</u>	<u>2.031.298</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning med Master Jakobsen Holding ApS	<u>5.361</u>	<u>1.806</u>
	<u>5.361</u>	<u>1.806</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Master Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 39703262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår i årsrapporten for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
